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Lokakuinen tervehdys MLL Kalvolasta!  

Syksyn värit ovat kauneimmillaan, ja meillä yhdistyksessä toiminta on käynnissä täydellä 

tohinalla. On ollut ilo nähdä tuttuja ja uusia perheitä perhekahvilassa ja perhepeuhussa, ja 

loppuvuodellekin on luvassa monenlaista mukavaa tekemistä ja yhdessäoloa. Tässä kirjeessä 

haluamme kertoa teille tuoreimmat kuulumiset ja kurkistaa siihen, mitä kaikkea on vielä 

tulossa ennen vuodenvaihdetta. 

 

Syysterveiset hallitukselta  

Syyskausi pyörähti käyntiin elokuussa, jolloin perhekahvila sekä perhepeuhu jatkuivat 

tuttuun tapaan viikoittaisina kohtaamispaikkoina lapsiperheille. Kouluvuoden alkuun 

järjestimme jälleen yhdessä Kalvolan Keihään kanssa perinteeksi muodostuneet Lasten 

yleisurheilukisat Iittalan urheilukentällä – lämmin kiitos kaikille vapaaehtoisille! Tapahtuma 

oli riemuisa, osallistujia riitti satapäin ja aurinkoinen sää kruunasi päivän. 

Syyslomaviikolla varasimme Iittalan liikuntahallin käyttöömme ja järjestimme 

Syyslomahulinat -tapahtuman lomalaisten perheille. Saliin rakennettiin huikea temppurata ja 

toisella puolella salia leikittiin ohjatusti yhteisleikkejä, jotka toivat liikunnan iloa ja hauskoja 

hetkiä monille lapsille ja vanhemmille. 

Nyt katseita käännetään jo kevääseen. Työn alla on muun muassa Vauvailta vuoden 2025 

aikana syntyneiden lasten perheille sekä keväinen teatteriretki. Mutta ennen niitä on vielä 

aika nauttia loppuvuoden tunnelmasta ja hienoista tapahtumista yhdessä! ✨ 

Järjestämme jäsenillemme pikkujoulut sunnuntaina 2.11., joissa luvassa on rentoa yhdessäoloa, 

herkkuja ja joulun odotusta koko perheelle. Laitathan ajankohdan kalenteriisi heti, kun kutsu saapuu 

– olisi ihana nähdä mahdollisimman moni paikalla juhlistamassa vuotta yhdessä! 🎅🎄 



Syksyn tapahtumat 

Jäsenpikkujoulut ja yhdistyksen syyskokous, sunnuntaina 2.11.2025  

klo 10-13 Nuhalan liikuntasalissa (Koulutie 38).  

Tervetuloa viettämään jouluista sunnuntaipäivää MLL Kalvolan seurassa Nuhalan koululle!​
Lapset voivat vapaasti touhuta liikuntasalissa MLL:n välineillä – leikkien, liikkuen ja musiikista 

nauttien. 

Pikkujoulujen ohessa pidämme yhdistyksemme sääntömääräisen syyskokouksen klo 11 alkaen. 

Kokouksessa käymme läpi vuoden asiat, keskustelemme tulevista suunnitelmista ja valitsemme 

uuden hallituksen kaudelle 2026. 

Tämä on mainio tilaisuus osallistua, tuoda omia ideoita esiin ja lähteä mukaan yhdistyksen 

toimintaan! 

 

Iloa Iittalassa! keskiviikkona 19.11.2025  

klo 17-19:30 Hukarin nuorisotalolla (os. Iittalantie 216, 14500 Iittala) 

Tule mukaan marraskuun iloiseen tapahtumaan Lapsen oikeuksien päivänä Iittalaan! Ohjelmassa on 

paljon mukavaa tekemistä ja kohtaamisia. Tapahtuma järjestetään yhteistyössä monien paikkallisten 

yhdistysten ja yrityksen kanssa. Tämän vuoden teema on “Lapsella on oikeus kuulua”.  Tervetuloa koko 

perheen voimin! 

 

Joulu alkaa Iittalasta! lauantaina 22.11.2025  

Olemme mukana tonttuilemassa Iittala Villagen järjestämässä joulunavauksessa Iittalan Lasimäellä. 

Ohjelma tarkentuu lähempänä Iittala Villagen omille nettisivuille www.iittalavillage.fi.  Tulemme myös 

mainostamaan tapahtumaa omissa tiedoituskanavissamme, jotka löytyvät tämän kirjeen lopusta.  

 

 

 

https://iittalavillage.fi


Syksyn toiminta 

Perhekahvila kokoontuu perjantaisin Hukarin nuorisotalolla (osoitteessa Iittalantie 211) klo 

9:30-11:30.  

Perhekahvila on kaikille avoin kohtaamispaikka, jossa pääsee tutustumaan ja ystävystymään muihin 

samassa elämänvaiheessa oleviin perheisiin. Lapsille on leluja, leikkikavereita ja muuta kivaa 

tekemistä, ja aikuiset voivat nauttia rennosta yhdessäolosta kahvikupin äärellä. Syksyllä järjestämme 

yhteisiä askartelukertoja sekä erilaista teemaohjelmaa.  

Tarjolla on kahvia ja teetä sekä välipalaa 2€/perhe. Lisäksi eväskorista voi ostaa pikkuherkkuja ja 

välipaloja edulliseen hintaan. Maksutapoina käyvät käteinen ja MobilePay. Halutessaan voi tuoda 

myös omia eväitä, jotka voi lämmittää ja syödä paikan päällä. 

Perhekahvilaa ohjaavat paikalliset vapaaehtoistyöntekijät ja perhekahvilan toimintaa suunnitellaan 

yhdessä kävijöiden kanssa. Tälle syksylle on suunnitteilla halloween ohjelmaa, isänpäiväaskartelua ja 

pikkujoulut.  

Ajankohtaisen tiedon perhekahvilan toiminnasta löydät perhekahvilan WhatsApp-ryhmästä, joka on 

osa Iittalan perheet -WhatsApp-yhteisöä. Lämpimästi tervetuloa! 

 

Perhepeuhu järjestetään torstaisin Iittalan liikuntahallissa klo 17-18.  

Peuhussa lapset pääsevät  kokemaan liikunnan riemua oman aikuisen/aikuisten kanssa. Käytössä ovat 

MLL:n välinevaraston liikuntavälineet ja Hämeenlinnan kaupungin liikuntavälinevaraston välineet, 

joilla pääsee rakentamaan temppuratoja, pelaamaan ja liikkumaan omien taitojen ja kiinnostuksen 

mukaan.  

Tänä syksynä olemme pitäneet peuhussa hauskaa omien pehmolelujen sekä yhteisten ohjattujen 

leikkien kanssa. Vielä on luvassa Halloween-ohjelmaa sekä loppusyksystä tietysti tontut pääsevät 

liikkeelle Peuhun pikkujouluissa. Ajankohtaiset tiedot Peuhun toiminnasta tiedotetaan Perhepeuhun 

omassa Whatsapp-ryhmässä, johon voi vapaasti liittyä kuka tahansa. 

Syyskaudelle 2025 on mahdollista vielä osallistua kertamaksun muodossa. Kertamaksu on hintaan 

jäsenille 4€/perhe ja muille kävijöille 5€/perhe. Peuhuun voi siis osallistua kun se sinulle sopii, 

tervetuloa mukaan! 

 

 



Joogasta voimavaroja vanhemmuuteen -kurssi  on kerännyt innokkaita joogaajia Iittalan 

Kylätalolle (osoitteessa Hollaajantie 3) keskiviikkoisin klo 17:30-18:30.  

Joogakoulu Kajo tarjoaa meille merkittävän jäsenalennuksen ja lähdimme kokeilemaan yhteistyössä 

syyskautta 2025 omalla kylällä. Yhdistyksemme tarjoaa lapsille leikkiseuraa vanhempien joogatunnin 

ajaksi. Vanhempien voimavarojen tukeminen edistää koko perheen hyvinvointia. 

 

Lähde mukaan toimintaan! 

Voit osallistua yhdistyksen toimintaan eri tavoin: 

🌿 Vapaaehtoisena – Autat tapahtumissa, tempauksissa tai muussa toiminnassa oman 

aikataulusi mukaan. Jokainen panos on arvokas! 

🏡 Hallituksessa – Vuosittain valittu MLL Kalvolan hallitus vastaa yhdistyksen ylläpidosta ja 

vuosikalenterin toteutumisesta. Hallitustyö tarjoaa mainion mahdollisuuden kehittää 

monenlaista osaamista, saada kokemusta tapahtumien suunnittelusta ja toteuttamisesta 

sekä oppia lisää yhdistystoiminnasta käytännössä. Jos hallitustyö kiinnostaa, otathan 

rohkeasti yhteyttä – mukaan mahtuu aina uusia innokkaita tekijöitä! 

Tietoa hallitustoiminnasta löydät nettisivultamme osoitteesta 

https://kalvola.mll.fi/yhdistys/hallitus/  

 

Liity vapaaehtoisryhmäämme WhatsAppissa! 

Olemme luoneet WhatsApp-ryhmän kaikille vapaaehtoistoiminnasta kiinnostuneille. 

Ryhmässä saat ensimmäisten joukossa tiedon tulevista tapahtumista ja mahdollisuuksista 

osallistua. Jos haluat mukaan, laita meille viestiä, niin lisäämme sinut ryhmään! 

Kaikenlainen osallistuminen – pienikin – on tärkeää ja auttaa meitä ylläpitämään elävää ja 

aktiivista yhteisöä. Yhdessä voimme tehdä Kalvolasta entistäkin lapsi- ja 

perheystävällisemmän paikan! 

 

 

 

Parhaat ideat eivät toteudu itsestään 
– tule mukaan tekemään niistä totta! 

 

https://kalvola.mll.fi/yhdistys/hallitus/


Yhdistyksemme on mukana vaikuttamassa 

Haluamme olla mukana kehittämässä asuinaluettamme ja tuomassa perheiden ääntä kuuluviin. 

Yhdistyksemme on luotettava ja vaikuttava yhteistyökumppani, jonka kanssa voidaan saada aikaan 

todellista muutosta. MLL:n vahvuutena vaikuttamistyössä on laaja tunnettuus, toimintamme laatu 

sekä se, että yhdistykseen luotetaan ja panostamme arvostetaan. 

MLL on poliittisesti sitoutumaton järjestö, ja myös vaikuttamistyö on puolueista riippumatonta. 

Olemme aina valmiita kuulemaan perheiden toiveita ja kehittämään toimintaamme niiden pohjalta – 

voit ottaa meihin yhteyttä matalalla kynnyksellä, jos sinulla on idea, toive tai kehitysehdotus! 

 

Muut ajankohtaiset asiat 

Mannerheimin lastensuojeluliitto tarjoaa jäsenilleen valtakunnallisia jäsenetuja, joiden 

lisäksi tarjoamme paikallisia jäsenetuja MLL Kalvolan yhdistyksen jäsenille. Jäsenedut saat 

käyttöösi Oma MLL -palvelusta löytyvää sähköistä jäsenkorttia näyttämällä. 

Vuoden 2025 jäsenedut: 

★​ Joogastudio Kajon joogakurssit sekä kymppi- ja femmakortit -50% 

★​ Hyvän Olon Aitan Sky-Erikoiskosmetologi Anu Taluksen kasvohoidot -10%  ja Hyvän 

Olon Aitan itse valmistama luonnonkosmetiikka -10% www.hyvanolonaitta.fi 

★​ Kalvolan Apteekista 5% alennus norm.hintaisista tuotteista (ei lääkevalmisteet) 

www.kalvolanapteekki.fi 

★​ Kirpputori Loitsu tarjoaa kirppispöydän varaajille ilmaisen hinnoittelupalvelun (à 10€) 

www.facebook.com/KirpputoriLoitsu  

★​ Tmi Taru Heinilän Kranio-sakraaliterapia-hoidot -5% www.taruheinila.fi 

★​ Elle Tens+ -laitteen vuokraus -50% 

★​ Iittala-hallin lapsiperheen käyttöön vuokraaville perhepeuhun liikuntavälineet 

maksutta käyttöön hallivarauksen ajaksi 

★​ Syöttötuoleja vuokrattavaksi, kysy lisätietoja! 

Lisäksi käytössä on monet valtakunnalliset edut, sisältäen tuotealennuksia (esim. Jesper ja 

Junior -10% normaalihintaisista tuotteista) ja alennuksia matkailuun ja vapaa-aikaan. Edut 

löydät täältä: www.mll.fi/jasenedut  

 

https://kalvola.mll.fi/yhdistys/jasenedut/www.hyvanolonaitta.fi
http://www.kalvolanapteekki.fi
http://www.facebook.com/KirpputoriLoitsu
http://www.taruheinila.fi
http://www.mll.fi/jasenedut
https://www.nuortennetti.fi/
https://www.mll.fi/vanhemmille/toiminta-lapsiperheille/vanhempainpuhelin/


Yhteystiedot ja lisätietoa 

Ajankohtaisen tiedon yhdistyksemme 

toiminnasta löydät 

●​ nettisivuiltamme www.kalvola.mll.fi 

●​ Iittalan perheet 

-WhatsApp-yhteisöstä 

●​ Facebookista MLL Kalvola 

●​ Instagramista mll_kalvola 

Tavoitat meidät yllä olevien kanavien kautta 

sekä sähköpostitse mll.kalvola@gmail.com. 

 

 

 

 

 

Kiitos, että olet mahdollistamassa MLL paikallisyhdistyksen toiminnan omassa kylässämme. 
Yhdessä voimme tehdä paljon hyvää lasten ja perheiden hyvinvoinnin eteen. 

 

Lämmintä syksyn jatkoa ja iloisia loppuvuoden hetkiä toivottaa 

MLL Kalvolan yhdistyksen hallitus 

http://www.kalvola.mll.fi
mailto:mll.kalvola@gmail.com

